2014年11月14日，晋文九鼎、楚庄九鼎、齐桓九鼎（合称“甲方”）与公司

（简称“乙方”）、公司除郑连元先生外其余自然人股东、郑连元先生（全体自

然人股东和郑连元先生合称“丙方”）签署《关于扬州曙光电缆有限公司增资扩

股补充协议之补充协议》，各方同意对《增资扩股补充协议》关于甲方退出安排

的相关约定变更修改如下： 

如果乙方2015年12月31日前没有完成国内A股挂牌上市，甲方有权选择要求

丙方购买甲方持有的全部或部分乙方股权。如果甲方要求回购的，丙方应当向甲

方支付的受让价款=投资款柒仟贰百万元（72,000,000.00元）+（乙方2012年度经

审计净利润+2013年度经审计净利润+乙方2014年度经审计净利润+乙方2015年

度经审计净利润+2016年1月1日至甲方回购实施之时乙方累计净利润）×0
1
%×

0
2
%-甲方成为乙方股东后从乙方取得的历年分红。除原第2.1.1条款外，《增资扩

股补充协议》其他条款仍继续有效。同时，《增资扩股协议》、《增资扩股补充

协议》和本协议签署前存在的、或与本协议相矛盾或抵触的一切合意均归于无效。

本补充协议与《增资扩股协议》、《增资扩股补充协议》存在冲突和不一致之处，